
Matchreferat HÖFF-Markim-Orkesta 15/5 (Upplandscupen) 
 
Solen verkar infinna sig när HÖFF spelar, så och denna gång. Skillnaden från tidigare var att även 
lite värme kändes eller så var det spelet som värmde. 
 
Ett antal efterhängsna skador gjorde att bänken såg lite annorlunda ut. Tillsammans med Honkan 
och målvakts Danne började även Chanon "None" samt Dan "Sorken" Holmgren där. 
I startelvan skiftade Ove och Martin kant som yttermittfältare och Victor startade som högerback. 
På övriga positioner samma manskap som matchen innan. 
 
Vi visste att våra motståndare var ett stabilt div.6 lag vilket skulle innebära en tempohöjning mot 
div.7. Matchen inleddes med ett böljande anfallsspel från bägge lagen. Det märktes tidigt att det var 
ett ganska spelskickligt lag vi mötte. Målet var att snabbt och effektivt sätta bollhållare under press 
vilket vi lyckades med matchen igenom. Ett antal halvchanser, några fler till Markim, kunde vi 
summera i halvtid. 
 
I andra halvleks 4 min stegade Jeff fram till straffpunkten och satte säkert bonusstraffen i 
målvaktens vänstra hörn. Tendensen från tidigare matcher att vi kopplar greppet i andra visade sig 
även nu. Successivt kom uppspelen, genomspringningarna, avsluten i allt tätare följd. Trots detta 
hade även våra motståndare perioder som mycket väl kunnat resultera i mål.I  den 65 min hade 
Markim fyra hörnor på raken, en fantomräddades av Linkan och en nickades bort av Martin på 
mållinjen. Efter en snabb omställning och inspel kunde så Martin i den 78 min fastställa 
slutresultatet till 2-0. Nämnas bör att en frispelad None sånär i matchens slutskede hade pangat 3-0 
men ett målvaktsben var dessvärre ivägen.  
Följande byten gjordes i andra halvlek: Victor ut/Sorken in, Tobias "Edda" ut/Honkan in, Jeff 
ut/None in. 
 
En sån här match förtjänar alla beröm. Vi visar en laganda som det nästan går att ta på. 
Att vi måste ha en av seriens stabilaste backlinje framgick med all önskvärd tydlighet denna match. 
Gurra, Jocke, Carl, Victor (senare Sorken) utstrålar spelförståelse, pondus, löpstyrka och snabbhet. 
Roligt också att Martin som har några mediokra insatser de senaste matcherna verkligen visade vad 
han kan med rapphet i steget, utmanande motståndare och även avslutade. 
 
Kvartsfinal nästa mot antingen Alunda eller Edsbro i slutet på juni. Vore inte ett lokalderby mot 
Alunda hemma trevligt? 
Seriematch på lördag den 19 maj i Grisslehamn kl.15.00 
 
Leonardo 
 
 


